АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]     16.02.2015                                                                                 № 653-П
г. Дмитров
О внесении дополнений в постановление администрации Дмитровского муниципального района Московской области от 23.12.2014 года № 9927-П «О создании Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на часть территории городского  поселения Дмитров  Дмитровского  муниципального   района Московской области, расположенной по адресу: Московская область, Дмитровский муниципальный район, городское поселение Дмитров, город Дмитров, мкр. ДЗФС»
    В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю
        1. Внести в постановление администрации Дмитровского муниципального района Московской области от 23.12.2014 года № 9927-П «О создании Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки на часть территории городского  поселения Дмитров  Дмитровского  муниципального   района Московской области, расположенной по адресу: Московская область, Дмитровский муниципальный район, городское поселение Дмитров, город Дмитров, мкр. ДЗФС»  дополнения:
        1.1 «1. Подготовить проект Правил землепользования и застройки на часть территории городского поселения Дмитров Дмитровского  муниципального района Московской области, расположенной по адресу: Московская область, Дмитровский муниципальный район, городское поселение Дмитров, город Дмитров, мкр. ДЗФС.».
        1.2  Пункты 1, 2, 3, 4, 5 указанного постановления читать соответственно: 2, 3, 4, 5, 6.
        2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на сайте администрации в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов.
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Дмитровского муниципального района Московской области А.В. Титова.

Глава Дмитровского
муниципального района
Московской области                                                                                                  В.В. Гаврилов